UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

Casus li.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

De quonibus impertinentibus

manifestas. Expositio autem eorum secundum omnes modos
 licet sub hac materia copulativa. s. Qui
 cuius dedit eam sine qua non sublatiois ali
 ene rei precipando i crimine: vel non oblatio
 cum tenetur ex officio vel ex iudicio: tenetur
 in solidum sicut ceteri precipantes tenentur quoniam
 tunc habuerunt. Et si is qui rem habet restitu
 it omnes sunt liberati: sicut si soluat qui non habet:
 eide tenentur principales in damno. Sed
 ut elucidet maria: declaremus prius secundum
 expositionem communem omnium predictorum: Ius
 sicut. i. qui iubet principaliter tenetur: et secundario
 dario qui accipit. Et intelligitur idem si quis ra
 tunc habet quod suo nomine gestu est: quia ratio
 habitio comparatur mandato. extra de re
 qu. tu. rati habitio. li. vj. Consultu. s. ex
 qui secutus est danti: non aliter. Ad hoc reduct
 rur cum quis datur possit de collecta in piudici
 cium ecclesiarum sine licentia pape. extra de se.
 excō. non erit. Idem est secundum Petrum de palu. d
 consilio viure: et de aduocato dante malum
 possit et ex ignorantia. Idem est secundum Richar
 de possit non restituendi vel quatercunq;
 damnificandi scilicet vel ignorantia crassa.
 Argumentu de sen. excō. ca. nuper. i glo
 sa. Idem est secundum Duran. de possituroib;
 et possituroib; in quibus statutorum i damnum ali
 cuius. Idem est secundum Archie. de notariis
 qui destruit vel occultat instrumenta
 vel testamenta unde sequatur damnum: quia
 tenentur in solidum. Coses qui dicit si sit sine
 qui non tenetur in solidum: alio autem pro rata rei rati
 pre vel damni illati: ita tunc secundum Inno. et
 Host. qui dicit fuit strenuor: magis tenetur.
 Palpo. i. adulator: ad quod secundum Archie. pri
 ner etiam sit devisor. talis tenetur in solidum
 si pda secuta est ex sua laude vel irrisioe
 Recursus. i. receptatio latronum vel rei
 rapte: qui tenetur in solidum quando iuuat per
 furtu: vel imperit restitutorum secundum Petrum
 Sed intelligitur quoniam sine hoc non fuisset factum
 furtu: aut fuisset facta restitutio. Par
 ticipans. s. i crimine associado. Et si sine
 eo non fuisset factum: tenetur in solidum. sed si
 fuisset factum et tantum factum: tenetur debito
 ranti. In secundum Ray. quoniam ples simul va
 dunt ita quod non tres vnde sine alio: quilibet tenetur
 in solidum: aliter secus. Argumentu ad hanc
 distinctionem extra de sen. excō. c. in alia.
 Que. s. qui videt fieri maleficium et tacet